Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  От 17.04.2013                                                                 № 23/97

О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Глазова от 13.07.2007 № 23/119 «Об утверждении перечня наименований адресных объектов, расположенных на территории муниципального образования  «Город Глазов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Глазов», Уставом муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы Администрации города Глазова от 13.07.2007 № 23/119  «Об утверждении перечня наименований адресных объектов, расположенных на территории муниципального образования «Город Глазов» следующие изменения:

1.1. В перечне наименований адресных объектов, расположенных на территории муниципального образования «Город Глазов»  строки  14, 78, 111, 130 - 133 изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	   Наименование улиц, переулков, площадей, проездов и др.

	 14
	ул. Вторая линия

	 78
	ул. Первая линия

	111
	ул. Третья линия

	130
	ул. 1159 км

	131
	ул. 1160 км

	132
	ул. 209 км

	133
	ул. 1165 км

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на Первого заместителя

Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова

А.Н. Коземаслов